stri Cunzaferri de Marzasio, pres. domino Gerardo de Carr.,

Frederico castaido supr. dom. ep., Bonacurso not°. q. Bon

tempi de Vezale et Venuto Basiadore de l'orano et phi-

ribus aliis testiljus ad hec rogatis.

>J< Ego Adiutus sacri palati! notarius liiis interfui et de

mandato supr. doni. ep. hec scripsi et in pul)blicam tormam

redegi.

N. 330.

1233, aprile 6, ind. 6.

In n. D. a. Anno a N. eius milP CC. XXXIIJ. ind. \'L

die mere. VI die intr. mensis apr. Ego Bonacursus de Ficola

do et loco per libellum in perpetuum vobis Guilielmo q. Ra
niundini ut Portino de Forano consules {sic) conimunis Car-

rarie ree. vice et nomine prò communi de Carr. petiolam

unani terre sitam in Ortomorano in loco dicto Flumenezo,

per quam vadit seu currit aijua ad molendinuni communis

de Carr., post factum et hedificatum per dictuni conimiine

de Carraria situm apud ponteni de Cimatico... ita ut a modo
perpetuo nomine libelli vos vestriijue succ. ree. prò conim.,

ut dictuni est, habeatis, teneatis, fruamini et possideatis to-

tani dictani terrani, sicut est hedificata dieta levata cum ac-

cess, et regr. suis et omnibus suis pertin. in integrum.... \'os
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predicti consules prò dicto communi promittitis mihi ree prò

meis quam her. dare et solvere mihi meisque her. omni anno

infra oct. nat. domini fictam pensionem den. j. parmensium

minutorum... Actum in Ortomorano in loco dicto Flumenezo

iuxta dictam levatam, pres- Iacopino de la Padule et Leone

de Torano et Arduino de Petrog'nano testibus ad hec ro-

gatis.

^ Ego Guilielmus notarius sacri pai. q. Guidonis pisani

hiis omnibus interini et rog'atus scripsi.

N. 331.

1233, aprile 6, ind. 6.

In nom. Dom. amen. Anno a Nat. eius mill" CCXXXIII,

ind. VI, die mercuri, VI die intr. mensis aprilis. Ego Bona-

cursus q. Martini de Losio de loco dicto Lutignana prò me
et uxore mea et prò meis et eius heredibus do et loco per

libellum im perpetuum vobis Guilielmo q. Ramundini et For-

tino de Torano consules comm. Carrarie, ree. vice et nomine

prò dicto communi de Carr. unam petiam terre sitam in

Ortomorano in loco dicto Flumenezo, per quam vadit seu

currit aqua ad molendinum comm. Carrarie, quod est fa-

ctum et hedificatum per dictum comm. de Carrara situm

apud pontem de C3'matico, sicut est facta et liedificata le-

vata per dictam terram... Vos predicti consules prò dicto

communi promittitis mihi ree prò ux. mea predicta et prò

suis et meis her. dare et solvere nobis nostrisque her. omni

anno infra octavam Nat. domini fictam pensionem den. v

parmensium minutorum.... et confiteor me recepisse a vobis

dante prò dicto e. Carrarie s. prò libellatico sol. VI bon.

den. imp... Actum in Ortomorano in loco dicto Flumenezo
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iiixta dictam levatam, pros. Iacopino de Lapadult^. et Leone

de Turano, Arduino de Petrognano testibus ad hec rogatis.

^ Ego Guilielmus notarius sacri pai. q. Guidonis pi-

sani hiis omnilms intcrfui <;t rogatiis scripsi.

N. 332.

1233, aprile 6, ind. 6.

In noni, domini amen. Anno a Nat. eius mill. CCXXXIIJ,

ind. VI, die mere. VI intr. mensis apr. Ego Ricovillanus de

Vezale do et loco per libellum in perpctnum vohis Guliclmo

q. Ramundini et Fortino de Torano cons. e. Carrarie ree.

vice et nomine dicti e de Carr. imam petiam terre sitam

in Ortomorann in loco dicto Flumenezo.. . {e s.) Actum in

Ortomorano in loco dicto Flumenezo. pres.... {e. s.)

)$( Ego Guilielmus notarius... {e. s.)

N. 333-

1233, aprile 6, ind. 6.

In noni. dom. a. Anno a Nat. eius mill. CC.XXXIII, ind.

VI, die mere. VI intr. mensis apr. Ego Ingolinus de Mi.se-

lia... do et loco per lihellum in perpetuum vobis Guilielmo

q. Ramundini et Fortino de Forano cons. e. Carrarie ree.

vice et nomine dicti e. de Carr. petiam unam terre sitam in
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Ortomorano in loco dicto Flumenezo.. .. [e. nel lìocimi. 331)

Actum in Ortomorano.. fc. s.J

>J( Eg'o Guilielmus.... fc. s.)

N. 334-

1234, gennaio 22, ind. 7.

In nom. dom. a. Anno a Nat. eius mill. CC.XXXIIIJ,

ind. VII, die dominico, XI kal. febr. Egro Venutus qui nun-

cupor Gallotollus de Seriola do et loco vobis Guilielmo Do-

mine Emme et Fortino de Torano consulibus e Carrarie

ree. vice et nomine prò e. de Cam, et cui dare vel com-

mittere vokierit, petiolam unam terre sitam in Ortomorano

in loco dicto Flumenezo fc. s.) Et vos predicti consules

prò dicto e. de Carraria promittitis mihi dare vel dari fa-

cere dicto communi mihi meis(]ue ber. omni anno infra o-

ctavam Nat. domini fictam pens. d. y. parm. min ...

Actum Carrarie in domo Guilielmi q. Guidoni.s pisani,

pres. Bonacurso de Biduzano et Guilielmo de Luna testibus

ad hec rogatis.

i^ Eg-o Gulielmus... {e. s.).
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N. 335-

1234, gennaio 22, ind. 7.

In noni. doni. a. Anno a Nat. eiiis mill" CCXXXIIIJ,

ind. VII, die doniinico, XI Ical. i'ebr. Kyo Doniinicns de Bi-

duzano do et loco per libellum vobis Guilielmo domine Emme
et Fortino de Forano consulibus comni. Carr. ree. vice et

nom. prò e. de Carr.... petiolam unam terre sitam in Ortomo-

rano... {e. s.)

.. Actnm Carrarie, in domo Guilielmi q. Guidoni.s pi.sani,

pres. Odo de Casapoci et Benesia de Sorgnano et Leone

de Torano testibus ad hec rogatis.

>J< Ego Gulielmus notarius.... (r. .?.)

N. 336.

1234. geniiaii) 22, iiiu. 7.

In nom. doni. a. Anno a Nat. eins mill. CCXXXIIIJ

ind. VII, die dominico, XI kal. febr. Pro precio ij s. bon.

den. imp. quos Aldrevandinus de Miselia habuit et rccepit

coram me Guilielmo not" et testibus infr... a Guilielmo et

Fortino consulibus de Carr- dantes et solventes (sic) prò ipso

e. de Carr. dedit, tradidit et in perpetuum vendidit predictus

Aldevrandinus supr. Guii. et Fort ree vice et nom. prò ipso

e. de Carr. petiolam unam terre... in loco dicto Ortomorano...
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{c. s)... Actum Carrarie in domo Gulielmi q. Guidonis pi-

sani pres... (e. s.)

^ Ego Gulielmus... (e. s.)

N. 337-

1234, gennaio 22, ind. 7.

In noni. doni. a. Anno a Nat. eius miir CC.XXXIIIJ

ind. \'II, die dominicoXI kal. febr. Ego Incuncellus de Stabio

do et loco per libellum vobis Guilielmo de Donna Emma et

Fortino de Torano cons. de Cam ree. vice et nom. prò dicto

e. de Carr. et cui dare et committere voluerit dictum com-

mime de Carr. in perpetuum petiolam unam terre sitam

in loco dicto Ortomorano ve! Flumenezo prò qua terra va-

dit seu currit aqua ad molendinum dicti e. de Carr.

fc. s.J. . Actum Carrarie in domo Guilielmi q. Guidonis

pisani, pres. Arduino de Petrognano et Ugolino Gualteroni

et Leone de Torano testibus ad hec rogatis.
-'f^'^

i^ Ego Guilielmus not... (^. s.)

N. 338.

1253, gennaio, ind. 2.

In D. n. a. Anno a N. eius mill° CCLllI, ind. XI, X kal.

Jan. Pro precio librarum Xiiij imp. quos dominus lohannes

albas mon. de Cepparana fuit confessus se recepisse.... a
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l'af^anino de Sancto Stephano syndico, actore, et proc ac

nep^ociorum gestore doni. Guilielmi d. g. lun. ep... vendidit

dedit et tradidit l'aganino de S. Stephano... (juoddam fictum

quod est starla \ I fruni. cum jiire soli seu molendini et

aquaductilis... Actiim Cepparane in ecclesia S. Venancii,

testibus Gaidifero filio Guilielmi de S, Stephano, Pedone

de Cepparana q. Bonaventure, lacomino <]. Formentini de

eodem loco et aliis presentibiis et rogatis.

)^ Ego Bonalbergus.... \C. s.)

N. 339-

1235, febbraio 19, ind. 8.

In n. D. a. Mill" CCXXXV, ind. Vili, die lune. XI kal.